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LEGO SPEED 77255 Zygzak
McQueen

Cena 96,00 zł

Numer katalogowy 77255

Kod EAN 5702018068212

Producent Lego

Ilość klocków 270 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 9+ lat

Opis produktu
Świętuj 20. rocznicę premiery popularnego filmu Auta wytwórni Disney Pixar i zbuduj Zygzaka McQueena z serii LEGO® Speed
Champions (77255). Ten zestaw konstrukcyjny dla chłopców i dziewczynek w wieku od dziewięciu lat zawiera wiele
rozpoznawalnychdetali tej kultowej postaci filmowej. Model bohatera Disneya ma słynną żółto-pomarańczową błyskawicę
Zygzaka McQueena, numer 95, logo sponsora Rust-Eze, opony z napisem „Lightyear” i naklejki z rozpoznawalnymi światłami.
Ten samochód jest jednocześnie jedynym modelem z serii Speed Champions ze szczegółowym podwoziem, dzięki czemu
dzieci mogą cieszyć się dodatkowymi możliwościami zabawy. Zestawy konstrukcyjne LEGO Speed Champions pozwalają
dzieciom i miłośnikom motoryzacji budować repliki wielu kultowych pojazdów. Dzieci mogą budować z pewnością siebie,
korzystając z aplikacji LEGO Builder, w której można powiększać, obracać w 3D i śledzić postępy dzięki prostym instrukcjom
cyfrowym. Zestaw składa się z 270 elementów.

Zygzak McQueen z filmu Auta studia Disney Pixar — dzięki zestawowi LEGO® Speed Champions ǀ Zygzak McQueen
(77255) z modelem samochodu do zbudowania dzieci w wieku od dziewięciu lat mogą świętować 20. rocznicę
premiery filmu Auta
Autentyczny wygląd — model zawiera detale znane z wersji filmowej, w tym błyskawicę, naklejki ze światłami, numer
95, logo sponsora Rust-Eze oraz napis „Lightyear” nadrukowany na oponach
Szczegółowe podwozie — ten model Zygzaka McQueena jest jedynym samochodem LEGO®Speed Champions ze
szczegółowym podwoziem, które zapewnia dodatkowe możliwości zabawy
Dekoracja z filmu Auta studia Disney Pixar — po ukończeniu zabawy na wysokich obrotach tym kolekcjonerskim
zestawem Zygzak McQueen dzieci mogą z dumą wyeksponować go na półce, biurku lub stoliku nocnym
Prezent dla dzieci — model Zygzaka McQueena zapewnia mnóstwo frajdy podczas budowania i zabawy. To świetny
pomysł na prezent dla chłopców i dziewczynek w wieku od dziewięciu lat oraz dorosłych lub fanów filmów
Jeszcze więcej wyścigowej zabawy — odkryj więcej pełnych detali zestawów LEGO® Speed Champions z samochodami
(sprzedawanych osobno)
Kultowe samochody do zabawy i ozdoby — zestawy konstrukcyjne LEGO® Speed Champions pozwalają dzieciom i
miłośnikom motoryzacji budować repliki wielu słynnych pojazdów
Wymiary — 270-elementowy zestaw konstrukcyjny LEGO® zawierający model Zygzaka McQueena ma 4 cm wysokości,
14 cm długości i 7 cm szerokości
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